COMUNICADO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA

EDITAL 01/2019

O Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE torna público o local e horário de prova do Processo
Seletivo de Estagiários da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA.

As provas serão na Escola Vicente Rizzo

Endereço: Rua Mogi Mirim, 208, Bela Vista -  Águas de Lindóia – SP - CEP: 13940-000

1. O dia e horário da prova será:

 Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com 30 minutos de antecedência.

 O candidato deve comparecer munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

 Será obrigatória a apresentação de documento oficial de identificação para a realização das provas, conforme
Edital.

Jundiaí, 14 de Novembro de 2018.
Centro de Integração Empresa Escola – CIEE

Dia Horário Curso

24/11/2019
11h às 13h

Horário de Brasília
Todos discriminados no EDITAL.